
DIRECCIÓN DEL SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN-OTRI
Mariano Almela Alarcón

Telf.: 96 665 8636
Telf. Institucional: 659.759.453

e-mail: m.almela@umh.es

Roberto Pascual Martínez
Telf.: 96 665 8733

e-mail: 
rpascual@umh.es 

Ana Mª Rodríguez Doural 
Telf.: 96 665 8723 

e-mail: 
ana.doural@umh.es 

NACIONALES

Pilar Antolín Martín 
Telf.: 96 665 8849

e-mail: 
mantolin@umh.es

Mª Carmen Rodrigo Agulló
Telf.: 96 665 8361

e-mail: 
mrodrigo@umh.es

Marga Donat Antón
Telf.: 96 665 8738 

e-mail: 
marga.donat@umh.es

Rebeca Carazo Ruiz
Telf.: 96 522 2599

e-mail: 
rcarazo@umh.es

ÁREA DE GESTIÓN DE
AYUDAS Y SUBVENCIONES ÁREA ECONÓMICA DE PROYECTOS ÁREA DE TRANSFERENCIA 

DE CONOCIMIENTO

Ester Pascual Asencio 
Telf.: 96 665 8946

e-mail: 
ester.pascuala@umh.es 

Francisca Leyva Garrido 
Telf.: 96 522 2130

e-mail: 
pleyva@umh.es

Ana Román Peral
Telf.: 96 665 8732

e-mail: 
ana.roman@umh.es

Ruth Aldomar Gil
Telf.: 96 522 2462

e-mail:
raldomar@umh.es

Begoña García Jaén
Telf.: 96 665 8841

e-mail: 
b.garcia@umh.es

Silvia Botella Gallar
Telf.: 96 522 2186

e-mail:
sbotella@umh.es

Carmina Gauchía Sos
Telf.: 96 522 2155

e-mail: 
c.gauchia@umh.es

Nuria Marañón Lobo
Telf.: 96 665 8633

e-mail: 
nmaranon@umh.es

Eva España Núñez
Telf.: 96 665 8853

e-mail:
eespana@umh.es

INTERNACIONALES

Verónica Migallón Gomis 
Telf.: 96 665 8790

e-mail: 
v.migallon@umh.es

CONTRATOS Y 
CONVENIOS

PROPIEDAD 
INTELECTUAL E 

INDUSTRIAL Y OFERTA 
TECNOLÓGICA

Raquel Flores Montes
Telf.: 96 522 2642

e-mail::
rflores@umh.es

Esther Gómez Almodóvar
Telf.: 96 522 2090

e-mail: 
esther.gomeza@umh.es 

Noelia Rodríguez 
Hernández

Telf.: 96 522 2647
e-mail: 

nrodríguez@umh.es

Tamara Oliva Mejías
Telf.: 96 665 8782

e-mail: 
toliva@umh.es

Gloria Cremades Cremades
Telf.: 96 665 8658

e-mail: 
gcremades@umh.es

Gema Agulló Verdú 
Telf.: 96 522 2558

e-mail: 
gagullo@umh.es 


	Número de diapositiva 1

